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ورزش جهان

افشای راز قتل فوتبالیست 10ساله| سرانجام 
راز قتل فوتبالیست 10ساله اروگوئه ای فاش شد. 
فرناندو سیرو سرمربی یک تیم فوتبال یکی از 
شاگردانش به نام فلیپه رومرو را ربود و در ویلایی در 
150 کیلومتری شمال مونته ویدیو پنهان کرد. پلیس 
اروگوئه پس از چند روز جست و جو بالاخره این دو فرد 
گمشده را در حالی پیدا کرد که هر دو به ضرب گلوله 
کشته شده بودند. سرمربی اروگوئه ای ابتدا رومرو را به 

قتل می رساند و سپس خودکشی می کند. 
بائوسا، سرمربی جدید تیم ملی امارات| 
ادگاردو بائوسا که 3 هفته  پیش به علت کسب نتایج 
ضعیف از هدایت تیم ملی فوتبال آرژانتین برکنار شد، 
یکی از گزینه های هدایت تیم ملی فوتبال امارات 
محسوب می شود. به احتمال فراوان یکشنبه هفته 
آینده او در دوبی قرارداد خود را با فدراسیون فوتبال 

امارات امضا خواهد کرد.
تمدید قرارداد کاوانی با PSG| در هفته  های 
اخیر شایعات زیادی پیرامون جدایی دینسون 
کاوانی از پاریس سن ژرمن مطرح و شایعاتی پیرامون 
احتمال حضورش در رئال  مادرید، منچستر یونایتد و 
لیورپول در رسانه  ها منتشر شده بود؛ اما این ستاره 
 PSG اروگوئه ای قرارداد خود را تا  سال 2020 با

تمدید کرد.
تغییر نام ورزشگاه آژاکس به نام یوهان 
کرایف| باشگاه آژاکس هلند در زادروز یوهان کرایف، 
اسطوره فوتبال هلند اعلام کرد که پس از توافق با 
شهردار آمستردام تصمیم گرفته نام ورزشگاه خود را 

از آمستردام آرنا به یوهان کرایف تغییر دهد.
گلر برزیلی به خاطر قتل نامزدش راهی 
زندان شد| برونو فرناندس، دروازه بان برزیلی 
مدت ها قبل به اتهام نقش داشتن در قتل نامزدش 
به بیش از 2 دهه حبس محکوم شد. او به خاطر به 
اجرا افتادن پرونده اش در دادگاه استیناف، حدود 3 
ماه آزاد شده بود اما با اعلام رأی نهایی دادگاه و مجرم 

شناخته شدنش بار دیگر به زندان بازگشت. 
تقلید نیمار از مایکل فلپس|  استفاده از بادکش 
و حجامت به عنوان یک ابزار مهم پزشکی مدتی است 
از شرق و خاورمیانه به آمریکای شمالی رسیده و 
بسیاری از ورزشکاران آمریکایی ازجمله مایکل 
فلپس، شناگر افسانه ای از این روش برای حضور در 
رقابت ها با بهترین شرایط روحی و جسمی استفاده 
می کردند. نیمار نیز اخیرا با پیشنهاد کادر پزشکی 
بارسلونا تن به انجام حجامت و استفاده از بادکش ها 

داد تا شرایط جسمانی بهتری پیدا کند.

شهروند| وقتی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 
را مشاهده می کنیم و تأثیر بازیکنان خارجی در 
تیم های حاشیه خلیج فارس را می بینیم، به این فکر 
فرومی رویم که چرا بازیکنان خارجی در فوتبال ایران 
همچنان آن طور که باید کارایی ندارند و خیلی از آنها 
بعد از مدت کوتاهی بدون این که چیزی به فوتبال 
ایران اضافه کنند، به کشورشان بازمی گردند. در لیگ 
شانزدهم مثل سال های اخیر تقریبا تمام تیم ها از 
بازیکن خارجی استفاده کردند اما فقط شاید از چند 
بازیکن به عنوان چهره های موفق می توان نام برد و 
بقیه بدون دستاوردی برای فوتبال ایران پایان فصل به 

کشور خود می روند. 
42 بازیکن خارجی

در لیگ شانزدهم فقط صبای قم از بازیکن خارجی 
در ترکیب خود استفاده نکرد و 15 تیم دیگر در ابتدای 
فصل یا نیم فصل اقدام به جذب بازیکن از کشورهای 
خارجی به ویژه برزیل کرده اند. تعداد بازیکنانی که این 
فصل با تیم های لیگ برتری قرارداد امضا کردند، به 42 
نفر می رسد اما تعدادی از آنها در همان ابتدای فصل یا 
در میانه راه قرارداد خود را فسخ کردند و به دلایل مالی 
یا فنی وداع زودهنگامی با فوتبال ایران داشتند. حال 
باید دید از میان این 42 بازیکن چند نفر برای لیگ 
هفدهم در تیم های لیگ برتری حفظ می شوند که این 
موضوع در صورت وقوع نشان از رضایت باشگاه ها دارد. 

منشا، بهترین خارجی فصل
بدون تردید اگر بخواهیم یک بازیکن را به عنوان 
موفق ترین خارجی در لیگ شانزدهم نام ببریم، 
گادوین منشا، مهاجم نیجریه ای پیکان است که طبق 
اعلام سازمان لیگ و باشگاه پیکان قراردادش فقط 
100 هزار دلار بوده است. این مهاجم که با 14 گل جزو 
مدعیان آقای گلی فصل جاری به حساب می آید، هم 

اکنون مشتریان زیادی برای فصل بعد دارد که مبالغ 
بسیار بالاتری را به او نسبت به پیکان پیشنهاد داده اند. 
باید دید درنهایت سرنوشت این مهاجم سیه چرده به 
کجا می انجامد و او در فوتبال ایران به کارش ادامه 

می دهد یا خیر.
کابوس اوکراینی ها در پرسپولیس

پرسپولیس فصل را با 4 بازیکن خارجی آغاز کرد 
که 2 نفر از آنها اوکراینی بودند و سابقه درخشانی در 
کارنامه شان به چشم نمی آمد. همین موضوع سبب 
شد تا رسانه ها از مسئولان پرسپولیس بابت جذب این 
دو بازیکن پاسخ منطقی بخواهند اما هنوز هم چنین 
اتفاقی رخ نداده است. درنهایت پلی یانسکی و پریموف 
بدون این که دستاورد خاصی داشته باشند، در نیم 
فصل از پرسپولیس جدا شدند. قبل از آن هم آنتونی 
گولچ، مدافع استرالیایی در همان هفته های ابتدایی 
ایران را ترک کرد و تنها خارجی قابل دفاع پرسپولیس 
رادوشوویچ دروازه بان کرواتی بود که در زمان غیبت 

بیرانوند عملکرد بدی نداشت.
نمره خوب به استقلالی ها

استقلالی ها نیز با در اختیار داشتن 3 مدافع خارجی 
در این زمینه رکورددار هستند. رابسون جانواریو، 
لئوناردو پادوانی و هرایر مگویان با این که عملکرد 
فوق العاده ای نداشتند اما در حدی هم نبودند که 
انتقاداتی را متوجه باشگاه استقلال بابت جذبشان 
کنند. البته مدافع ارمنستانی به دلیل مصدومیت 
هفته های زیادی از لیگ را از دست داد اما 2 مدافع 
برزیلی این روزها به مهره های ثابت استقلال تبدیل 

شده اند.
افت ستاره های تراکتور

جذب کرار جاسم و لوسیانو ادینیو در ابتدای فصل 
توسط تراکتورسازی، خریدهای خوبی برای این باشگاه 

محسوب می شد اما این دو بازیکن که سابقه زیادی 
در فوتبال ایران دارند، نتوانستند توقعات را برآورده 
کنند. لوسیانو ادینیو به عنوان آقای گل لیگ چهاردهم 
نتوانست عملکرد درخشان گذشته خود را تکرار کند 
و کرار جاسم نیز به دلیل حاشیه های زیادی که مثل 
همیشه داشت، عملکرد فنی اش زیر سایه این مسائل 

قرار گرفت. 
خارجی های قابل دفاع

جدا از بازیکنانی که در 3 تیم استقلال، پرسپولیس و 
تراکتورسازی به میدان می رفتند، باز هم خارجی هایی 
در لیگ شانزدهم بودند که عملکردشان قابل دفاع 
باشد. به گادوین منشا در بالا اشاره کردیم و نفراتی 
مثل کیم )بازیکن کره ای نفت آبادان(، جپاروف 
)هافبک ازبکستانی سپاهان(، گوران یرکوویچ )مهاجم 
صربستانی سیاه جامگان(، علی حمام و جری بن سون 
)ذوب آهن(، مگنو باتیستا و شیمبا )گسترش فولاد( و 
چند بازیکن دیگر نمایش خیره کننده ای نداشتند اما 
در مجموع نمی توان آنها را خریدهای ناموفقی برای 

تیم هایشان نامید. 
بی کیفیت ها

جدا از بازیکنان اوکراینی پرسپولیس، چند بازیکن 
خارجی دیگر هم خریدهای بی کیفیتی برای تیم های 
خود محسوب می شدند. در این میان می توان به 
مانوئل فرناندز دروازه بان اسپانیایی ماشین سازی 
اشاره کرده که سابقه درخشانی داشت اما در این 
تیم تبریزی در هر بازی چند گل دریافت می کرد و 
در میانه راه نیز تبریز را ترک کرد. همچنین بازیکنانی 
در ابتدا یا میانه فصل از تیم هایی چون سایپا، استقلال 
خوزستان و سیاه جامگان جدا شدند که هیچ کس 
نه دلیل آمدن آنها را به درستی فهمید و نه دلیل 

جدایی شان را. 

بختیاری زاده: خارجی های باکیفیت به ایران 
نمی آیند

سهراب بختیاری زاده، کارشناس فوتبال درباره کیفیت 
بازیکنان خارجی حاضر در لیگ شانزدهم به »شهروند« 
می گوید: »باید قبول کنیم که بازیکنان مطرح و 
باکیفیتی مثل ژاوی و حتی سطح پایین تر از او با سابقه 
درخشانی که در تیم های اروپایی دارند، حاضر نمی شوند 
امکانات کشورهای حاشیه خلیج فارس یا چین را رها 
کرده و به فوتبال ایران بیایند. در ضمن باشگاه های ایرانی 
آن قدر پرونده در فیفا دارند و خودشان را بدحساب جلوه 
داده اند که بازیکنان خارجی حاضر نیستند لیگ ایران را 
انتخاب کنند.« وی همچنین می افزاید: »تا به حال بودند 
بازیکنان خارجی که در فوتبال ایران تأثیر گذاشتند اما 
آنها هم به دلیل مشکلات مالی بعد از مدتی ایران را 
ترک کردند. سایر بازیکنانی که در این سال ها به فوتبال 
ایران آمدند، فقط باعث شدند 3، 4 واسطه پول خوبی 
به جیب بزنند. من معتقدم مهمترین مشکل اینجاست 
که همچنان فوتبال ما دولتی اداره می شود چون 
اگر باشگاه ها خصوصی باشند، هیچ وقت هزینه های 

بی جهت برای جذب بازیکن خارجی نمی کنند.«
ممنوعیت یا...؟

در شرایطی که اخیرا بر سر حضور بازیکنان خارجی 
برای فصل آینده بحث های زیادی به وجود آمده، 
فدراسیون سعی کرده محدودیت هایی را برای باشگاه ها 
قرار دهد. لیگ شانزدهم نیز مثل سال های گذشته 
میزبان بازیکنان متعدد خارجی بود که شاید به تعداد 
انگشتان یک دست از میان آنها بتوان بازیکن باکیفیت 
جدا کرد. اولین و ساده ترین راه بریدن پای خارجی ها 
از فوتبال ایران است اما فدراسیون می تواند با قرار دادن 
چارچوب های مناسب، راه ورود خارجی های بی کیفیت 

را ببندد. 

شهروند| با پایان رقابت های دور پنجم لیگ 
قهرمانان آسیا مشخص شد هر 4 نماینده ایران 
برای صعود به دور بعدی شانس دارند؛ این درحالی 
است که احتمال دارد در مراحل بعدی شاهد 

رقابت تمام ایرانی باشیم.
ذوب آهن- استقلال؛ نبرد تمام ایرانی

استقلال با تساوی که مقابل الاهلی امارات 
کسب کرد، تقریبا صعودش از گروه A قطعی 
شده است؛ شاگردان علیرضا منصوریان بازی هفته 
آخر خود را با التعاون عربستان انجام می دهند و 
در صورتی که شکست با اختلاف بیشتر از 3 گل را 
نیز تجربه نکنند به دور بعد می رسند اما مسأله مهم 
حریف استقلال در دور اول حذفی است. طبق 
جدول ارایه شده تیم های اول و دوم این گروه با 

تیم های دوم و اول گروه C دیدار می کنند؛ گروهی 
که العین امارات، الاهلی عربستان و ذوب آهن 
ایران در آن شانس صعود دارند. اگر استقلال اول 
و ذوب آهن دوم یا برعکس رخ بدهد، دو تیم ایرانی 
در دور بعد به هم برخورد می کنند. در این باره بازی 
الاهلی عربستان با ذوب آهن بسیار تعیین کننده 

است.
 احتمال کم رویارویی پرسپولیس

و آبی های خوزستان
استقلال خوزستان با تساوی مقابل الفتح 
عربستان 8 امتیازی شد و در رده دوم باقی ماند. 

تیم های اول و دوم گروه C که استقلال خوزستان 
در آن حضور دارد، با تیم های دوم و اول گروه 
 D دیدار می کند. با توجه به این که در گروه D
پرسپولیس با برد مقابل الوحده امارات هنوز برای 
صعود به دور بعدی شانس دارد، احتمال این که دو 
تیم دیگر ایران با هم روبه رو شوند، در حد بسیار کم 
وجود دارد. این احتمال کم به دلیل آن است که 
بعید به نظر می رسد هردو تیم استقلال خوزستان 

و پرسپولیس بتوانند صدرنشین گروهشان شوند.
شاید دربی پایتخت برگزار شود

نحوه برنامه ریزی مسابقات لیگ قهرمانان 

آسیا در مراحل حذفی به این صورت است که 
بعد از انجام  بازی های مرحله یک هشتم  نهایی 
دو قرعه کشی در شرق و غرب انجام می شود. 
به عبارت بهتر 4 تیم باقیمانده در غرب آسیا 
قرعه کشی می شوند و سپس 4 تیم باقیمانده در 
شرق به قید قرعه حریفشان را می شناسند. در 
چنین شرایطی اگر استقلال و پرسپولیس از گروه 
خود بالا بروند و در مرحله یک هشتم  نهایی نیز 
موفق باشند، ممکن است به قید قرعه باهم روبه رو 
شوند و یک دربی در لیگ قهرمانان آسیا شکل 
بگیرد. نکته مهم رقابت های امسال چنین است که 
تیم های غرب و شرق آسیا تا بازی فینال با یکدیگر 
دیدار نمی کنند و فقط در بازی پایانی نبرد یک تیم 

از غرب و یک تیم از شرق را شاهد خواهیم بود.

 همه احتمالات درباره شانس صعود ایرانی ها به مراحل پایانی لیگ  قهرمانان

دربی پایتخت؛ این بار شاید در آسیا

بررسی عملکرد 42 بازیکن خارجی شاغل در لیگ شانزدهم

حیف از دلارهای رفته...
 سهراب بختیاری زاده در گفت وگو با »شهروند«: بازیکن باکیفیت که به ایران نمی آید!      خارجی هایی که بار از روی دوش بازیکنان ایرانی برداشته اند، انگشت شمار هستند

کیوسک

سیلویو، ناجی میلان

روزنامه ایتالیایی »گاتزتادلواسپورت« نقل قولی از 
پسر سیلویو برلوسکونی، مالک سابق میلان روی جلد 
برد. برلوسکونی کوچک، سیلویوی بزرگ را ناجی 
میلان و سازنده یک تیم رویایی در دهه 90 معرفی 
کرد. در بخشی دیگر، مارچلو لیپی، سرمربی مشهور 

ایتالیایی به تمجید از قدرت یوونتوس پرداخت.

بازی بزرگ

روزنامه فرانسوی »اکیپ« بازی بزرگ شب 
گذشته بین پاری سن ژرمن و موناکو در دومین 
رقابت نیمه نهایی جام حذفی فرانسه را زیر ذره بین 
برد. برتری آنژه مقابل گنگان در نخستین بازی 
نیمه نهایی جام حذفی فرانسه و رسیدن این تیم 
گمنام به فینال جام حذفی از دیگر اخبار مهم اکیپ 

محسوب می شود.

شایعه روز

تهدید سرمربی فوتسال به استعفا
لغو ناگهانی سفر 
زیر  فوتسال  تیم 
20 سال به ازبکستان 
بازی  انجام  برای 
تدارکاتی سر و صدای 
زیادی به پا کرده 
است. قرار بود تیم 

فوتسال زیر 20 سال ایران ظهر امروز برای انجام 2 
بازی تدارکاتی عازم ازبکستان شود، اما به یکباره 
این سفر باوجود صدور روادید برای بازیکنان لغو 
شد. عجیب اینجاست که این سفر در فاصله 24 
ساعت مانده به پرواز به ازبکستان لغو شده است. 
همین موضوع باعث شد علی صانعی، سرمربی تیم 
فوتسال زیر 20 سال ایران که صبح دیروز از این 
ماجرا باخبر شد با انتقاد از این تصمیم فدراسیون 
فوتبال در آستانه مسابقات قهرمانی آسیا، تهدید به 
کناره گیری از هدایت این تیم کند. عباس ترابیان، 
رئیس کمیته فنی فوتسال درباره لغو این سفر 
می گوید: »ما از مدت ها قبل کارهای مربوط به 
سفر تیم فوتسال زیر 20 سال به ازبکستان را انجام 
دادیم ولی این سفر لغو شد. از این اتفاق هم ما ضرر 
کردیم هم ازبک ها چون تا شروع مسابقات آسیایی 
چیزی نمانده است و نمی توان بازی تدارکاتی 
دیگری را هماهنگ کرد. اگر فدراسیون، فوتسال را 
می خواهد و فکر می کند این رشته می تواند برایش 
تکیه گاه باشد، باید برخورد بهتری داشته باشد.« از 
صحبت های ترابیان این طور برمی آید که کم کاری 
و ناهماهنگی در فدراسیون فوتبال باعث لغو این 

سفر شده است.

آن سوی مرز
نمره خوب برای سردار

تیم روستوف در هفته بیست وپنجم رقابت های 
لیگ برتر روسیه میزبان یوفا بود و با یک گل مقابل 
این تیم پیروز شد. سردار آزمون، مهاجم ملی پوش 
ایرانی در این دیدار 66 دقیقه در ترکیب تیمش به 
میدان رفت. سایت چمپیونات روسیه که بعد از پایان 
رقابت های هر هفته لیگ این کشور به بازیکنان نمره 
می دهد، در ارزیابی این دیدار به مهاجم ایرانی نمره 

خوب 6.5 را داد.

تمایل پورعلی گنجی به ماندن در السد
ستاره ایرانی تأکید کرد می خواهد به حضورش 
در تیم السد قطر ادامه دهد و به دنبال قهرمانی 
با سفیدپوشان در جام حذفی است. مرتضی 
پورعلی گنجی که  سال خوبی را با السد در لیگ 
ستارگان سپری کرده حالا به همراه این تیم به 
فینال جام حذفی قطر رسیده است. السد شنبه 
هفته آینده به مصاف الجیش می رود تا در صورت 
پیروزی جام قهرمانی را بالای سر ببرد. همین 
موضوع باعث شده پورعلی گنجی انگیزه زیادی برای 
ادامه حضورش در السد داشته باشد. او در فصل اخیر 
در کارهای دفاعی عملکرد بسیار خوبی داشت و 
توانست چند گل حساس هم در لیگ ستارگان قطر 
به ثمر برساند تا نشان دهد که بازیکن تأثیرگذاری 
برای تیمش است. پورعلی گنجی به تازگی در 
صحبت با رسانه های قطری تأکید کرده دوست 
دارد به حضورش در السد ادامه دهد و همراه این تیم 

در لیگ قهرمانان آسیا بدرخشد.

شهروند| درحالی که نماینده بانوان ایران در مسابقات 
جایزه بزرگ چین شرکت کرد و رکوردی که از خود به 
جای گذاشت بسیار ضعیف و دور از انتظار بود اما ناگهان 
خبر کناره گیری او از این مسابقات مطرح شد که جای 
تعجب زیادی داشت. دوومیدانی کاران ایران در مرحله 
اول رقابت های جایزه بزرگ آسیا یک طلا و یک نقره 

کسب کردند اما یکی از امیدهای ایران برای کسب 
مدال در این رقابت ها نتایج بسیار ضعیفی 
گرفت و رکورد دور از انتظاری هم از خود به 
جای گذاشت. در میان بانوان ملی پوش مریم 

طوسی در دو 100 متر به مصاف رقبای 
خود رفت و با رکورد 12 ثانیه و 74 

صدم ثانیه از خط پایان عبور کرد. 
این نتیجه ضعیف درحالی به 
دست آمد که انتظار می رفت 

بهتری  عملکرد  طوسی 
داشته باشد اما رکورد او با 
رکوردهای سطح اول آسیا 

فاصله زیادی داشت. ماجرا 
وقتی تعجب برانگیز می شود که 
درحالی که مریم طوسی رکورد ضعیفی 

در مسابقات جایزه بزرگ از خود برجای گذاشته، اعلام 
می شود به دلیل مصدومیت از رقابت ها کناره گیری کرده 
است. این خبر در سایت فدراسیون دو ومیدانی منتشر 
شده و ظاهرا اخباری که درباره مسابقات جایزه بزرگ در 
سایت فدراسیون منتشر شده، توسط خود ورزشکاران 
اعلام شده است. به همین دلیل جای تعجب دارد که چرا 
درحالی که طوسی تا پایان مسابقه حاضر بوده و عملکرد 
ضعیفی هم داشته اما فدراسیون خبر کناره گیری 
او از مسابقات را به دلیل مصدومیت منتشر کرده 
است. این که اعلام نتایج برعهده خود ورزشکاران 
باشد، چنین پیامدهایی را هم دارد. البته 
این که طوسی اخبار نادرستی درباره 
خود منتشر کند هم کار درستی 
نیست چون نتیجه رقابت ها به 
صورت رسمی اعلام می شود و 
عملکرد ضعیف یک ورزشکار 
حتی  نمی ماند.  مخفی 
اگر این رکورد ضعیف به 
دلیل مصدومیت بوده نباید 
عنوان شود که او کناره گیری کرده و در 

مسابقات شرکت نکرده است.

شهروند| به نظر می رسد پرسپولیس بعد از 
قهرمانی در لیگ برتر شرایط چندان مناسبی 
ندارد؛ بعد از نتایج ضعیف در لیگ قهرمانان آسیا و 
احتمال حذف از این رقابت ها روز گذشته بازیکنان 
سرخ پوش از حضور در تمرین امتناع کردند تا حاشیه 
جدیدی برای سرخ پوشان ایجاد شود. بازیکنان تیم 

پرسپولیس که قرار بود بعد از استراحت 24 
ساعته برانکو ایوانکوویچ در بازگشت به 
تهران، از دیروز تمرینات خود را برای جدال 
مقابل ذوب آهن در هفته بیست و نهم لیگ 

برتر در مجموعه خیریه عمل استارت 
بزنند، بعد از صحبتی کوتاه با برانکو 
ایوانکوویچ و گلایه از عدم پرداخت 
مطالبات مالی خود، تصمیم 
به ترک محل تمرین گرفتند. 
آخرین وعده دریافتی مسئولان 

پرسپولیس به بازیکنان این تیم به 
قبل از دیدار برابر الوحده امارات )10 

اسفند( مربوط است که در هتل بخشی 
از مطالبات بازیکنان پرداخت شد. با این 
حال در فاصله 10 روز مانده به پایان 

لیگ بازیکنان به دنبال باقی مطالبات قرارداد خود 
هستند و در این رابطه گفت وگویی با برانکو ایوانکوویچ 
داشتند و با گلایه در این خصوص، سرمربی تیم 
تصمیم درباره آن را به بازیکنان واگذار کرد. شاگردان 
برانکو ایوانکوویچ نیز در تصمیمی دسته جمعی 
درنهایت رأی به عدم برگزاری تمرین تا مشخص 
شدن وضع خود دادند و با این شرایط محل تمرین 
را ترک کردند. در کنار این اتفاقات خبر ناگوارتر 
دیگری نیز درباره پرسپولیس منتشر شد. این که 
در پی برخی مشکلات به وجود آمده یکبار 
دیگر حساب های باشگاه پرسپولیس 
مسدود شده است. این درحالی 
است که در حساب های باشگاه 
پرسپولیس فقط 9 میلیون و 
900 هزار تومان پول وجود داشته. 
علی اکبر طاهری که بزرگترین 
چالش او در طول  سال جمع و جور 
کردن منابع مالی از راه های مختلف 
است، در تلاش است از طریق اسپانسر 
امسال مبلغی را بین بازیکنان توزیع 

کند. او روزهای سختی در پیش دارد.

رکورد ضعیف مریم طوسی حاشیه ساز شد

مخفی کاری عجیب قهرمان زن دوومیدانی
بازیکنان پرسپولیس تمرین نکردند، حساب ها مسدود شد

بحران بی پولی در تیم قهرمان
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هفته نامه

چهره هفته
آرش برهانی همان روزی که 
در لیست مازاد استقلال قرار 
گرفت، بوی خداحافظی اش 
از فوتبال به مشام می رسید. او 
بعد از 9 سال حضور در استقلال 
به سختی توانست از این تیم جدا 
شود و مجبور شد به پیکان برود. مصدومیت ها مانع 
بازی کردن برهانی در پیکان شد تا او هفته گذشته 
در 34سالگی مجبور به خداحافظی از فوتبال 
شد. خداحافظی برهانی از فوتبال عده کثیری از 
استقلالی ها را ناراحت کرد چون آنها اعتقاد داشتند 
آرش باید به شکل بهتری از این تیم جدا می شد 
زیرا او 9 سال با پیراهن استقلال به میدان رفت و 

افتخارات زیادی با پیراهن این تیم به دست آورد. 

اتفاق هفته
هفته گذشته محمدرضا داورزنی، رئیس 
فدراسیون والیبال و معاون وزیر ورزش و جوانان از 
اتفاقات خوبی برای ورود بانوان به ورزشگاه ها خبر 
داد. داورزنی مدعی شده اقدامات ابتدایی برای 
آماده سازی ورزشگاه 12هزار نفری آزادی جهت 
ورود بانوان انجام شده و حتی جداسازی سرویس 
بهداشتی های این ورزشگاه هم در دستورکار قرار 
دارد تا در آینده ای نزدیک ورود بانوان به استادیوم 
12هزار نفری آزادی تسهیل شود. ظاهرا قرار است 
کارهای ورود بانوان به ورزشگاه تا لیگ جهانی 
والیبال که چند ماه آینده برگزار می شود، انجام شود. 

طنز هفته
سعید عبدولی و داستان هایش 
همیشه جزو اتفاقات حاشیه ای 
ورزش ایران است. عبدولی 
کشتی گیران  از  همیشه 
جنجالی بوده و انگار دوست 
حاشیه سازترین  لقب  دارد 
کشتی گیر ایران را به خود اختصاص 
دهد. عبدولی هفته گذشته به اردوی تیم ملی 
دعوت نشد و به این موضوع اعتراض کرد. او به دلیل 
حضور نیافتن در اردوی تیم ملی جایی در لیست 
ملی پوشان نداشت اما وقتی موضع کادر فنی تغییر 
کرد و عبدولی به تیم ملی دعوت شد، او ترجیح داد در 
اردو حاضر نشود. ظاهرا این روزها خود عبدولی هم 

نمی داند چه می کند و چه هدفی در سر دارد. 

لایک هفته
تیم پارس جنوبی جم در لیگ دسته اول موفق 
شد پس از خلق رکوردهای جالب، مقتدرانه به لیگ 
برتر صعود کند. این تیم که مقتدرانه ترین صعود را در 
سال های اخیر به لیگ برتر داشته از  سال 1389 آغاز 
به فعالیت کرد و جالب اینجاست که پروسه صعود آنها 
به لیگ برتر با یک برنامه ریزی سه ساله اتفاق افتاد. این 
تیم متعلق به منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس است 

و مورد حمایت مردم فوتبال دوست بوشهر قرار دارد. 


